
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2022 GIUSEPPE MANERA 7546.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 17/01/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA 397.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

3 17/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2636.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 579.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 17/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

6 17/01/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 3784.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

7 17/01/2022 CALA' LESINA LORENA 778.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 17/01/2022 CALA' LESINA LORENA 3537.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 17/01/2022 OMNIA GROUP S.P.A. 1050.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 17/01/2022 S.I.E.L. s.a.s. di Bonfiglio C.& C. 220.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

12 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 17/01/2022 Greco  Alessandro 826.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

14 17/01/2022 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

15 17/01/2022 unicredit SPA 77.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

16 17/01/2022 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

17 21/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 4.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 08/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 498.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

19 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 08/02/2022 Ferraro Giuseppe 572.70 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

21 08/02/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 339.27 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

22 08/02/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 122.69 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

23 08/02/2022 INPDAP FONDO CREDITO 0.65 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

24 08/02/2022 INPDAP  CONTR. PENS 61.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

25 08/02/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 118.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

26 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.93 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

27 08/02/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 499.06 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

28 08/02/2022 INPDAP FONDO CREDITO 2.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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29 08/02/2022 INPDAP  CONTR. PENS 248.33 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

30 08/02/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 63.96 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

31 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.59 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

32 08/02/2022 CASSARA' SRL 2050.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

33 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 08/02/2022 IIS ANTONELLO DA MESSINA 230.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

35 08/02/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

36 12/02/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 1690.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

37 12/02/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 3380.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

38 12/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 12/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 743.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 15/02/2022 Capo XIII n. 3550- 350 Tesoreria Centrale 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

41 22/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

42 24/02/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 690.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

43 24/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 21/03/2022 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 2155.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

45 21/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 474.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 21/03/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 414.59 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

47 21/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 21/04/2022 FARM. PIZZINO DR.SSA DOMENICA 2310.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 21/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 14.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 21/04/2022 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

52 21/04/2022 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

53 21/04/2022 unicredit SPA 79.08 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

54 21/04/2022 Google Cloud Italy S.r.l. 19.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

55 21/04/2022 GIROLAMO BRUNONI 923.93 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.89 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

57 09/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 275.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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58 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 09/05/2022 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 693.81 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

60 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 25/05/2022 OMNIA GROUP S.P.A. 673.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 25/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 27/05/2022 Aruba S.P.A. 61.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

64 03/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

65 03/06/2022 Non solo Infissi di Paterniti Barbino Antonino & C. 440.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

66 16/06/2022 GIUSEPPE MANERA 980.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

67 16/06/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI  - PARMA 77.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

68 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 16/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 554.33 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

70 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 27/06/2022 CONDIPODERO MARCHETTA  OLENA 1280.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 27/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 320.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

73 27/06/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 136.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

74 29/06/2022 Carmelo Lenzo photoreporter 450.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

75 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 04/07/2022 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

77 04/07/2022 unicredit SPA 34.11 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

78 04/07/2022 TERMOPLUS di Rizzo Giuseppe 800.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

79 04/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 05/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

81 05/07/2022 GIOACCHINO FRANCHINA 168.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 11/07/2022 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

84 11/07/2022 RICCIARDELLO MARIA 944.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 11/07/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1003.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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86 11/07/2022 BATTAGLIOLA  SARINA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

87 11/07/2022 GULLOTTI NUNZIATA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

88 11/07/2022 SCHIBECI NATOLI SCIALLI VIRGINIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

89 11/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 453.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

90 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1509.22 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

91 11/07/2022 INPDAP FONDO CREDITO 18.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

92 11/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 469.14 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

93 12/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 1290.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

94 13/07/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 2676.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

95 13/07/2022 ORITI MARIA SALVATRICE 791.08 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

96 13/07/2022 RICCIARDELLO MARIA 2662.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 13/07/2022 INPDAP FONDO CREDITO 35.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

98 13/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 900.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 13/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 2475.75 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

100 13/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 869.58 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

101 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3164.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

102 13/07/2022 OMNIA GROUP S.P.A. 343.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 13/07/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 1138.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 18/07/2022 MANNELLI MARCO 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

107 18/07/2022 VALENTI PETTINO GABRIELLA 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

108 18/07/2022 TRISCARI MARIA CHIARA 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

109 18/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 493.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1161.18 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

111 18/07/2022 BATTAGLIOLA  SARINA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

112 18/07/2022 Martella Maria Teresa 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

113 18/07/2022 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

114 18/07/2022 GRIDA' NIRELLA FRANCESCA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

115 18/07/2022 MANCUSO GIUSEPPA PATRIZIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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116 18/07/2022 CERAOLO VALERIA 474.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

117 18/07/2022 BONTEMPO SUSANNA 474.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

118 18/07/2022 MIGNACCA VINCENZA CARMELA 474.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

119 18/07/2022 MANNELLI MARCO 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

120 18/07/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 18/07/2022 ciraolo daniela 2156.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

122 18/07/2022 VINCI TINDARA TERESA 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

123 18/07/2022 TRISCARI MARIA CHIARA 3096.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

124 18/07/2022 SANACORE  MARIA GAETANA 1548.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

125 18/07/2022 INPDAP FONDO CREDITO 35.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

126 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 895.06 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

127 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 2461.54 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

128 18/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 1687.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

129 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4208.54 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

130 18/07/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 10721.16 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

131 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2358.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 18/07/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 201.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

133 18/07/2022 RICCIARDELLO MARIA 129.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

134 18/07/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 119.24 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

135 18/07/2022 INPDAP FONDO CREDITO 1.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

136 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 48.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

137 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 132.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

138 18/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 46.41 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

139 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

140 18/07/2022 INPDAP FONDO CREDITO 0.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

141 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 15.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

142 18/07/2022 INPDAP  CONTR. PENS 42.35 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

143 18/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 14.88 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

144 18/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

145 21/07/2022 PONZO TIZIANA 153.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

98070 CASTELL'UMBERTO VIA F. CRISPI, 25 C.F. 95008750838 C.M. MEIC83800E

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

146 27/07/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 6713.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

147 27/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1476.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 27/07/2022 G. & L. SOCIETAS SRL 305.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

149 27/07/2022 GRIDA' NIRELLA FRANCESCA 461.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 29/07/2022 CERAOLO VALERIA 474.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

151 29/07/2022 VALENTI PETTINO GABRIELLA 1548.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

152 04/08/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 22.23 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

153 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 08/08/2022 Tipolitografia "GRAFICA 2000" di Armeli M. Salvatore 230.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 08/08/2022 Tipolitografia "GRAFICA 2000" di Armeli M. Salvatore 430.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 06/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 11.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

157 14/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 201.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

158 14/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 16/09/2022 CASSARA' SRL 920.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

160 16/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 19/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 37.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 19/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 03/10/2022 GRACI MICHELE 545.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

164 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 13/10/2022 CASSARA' SRL 920.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 14/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 194.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 14/10/2022 Tipolitografia "GRAFICA 2000" di Armeli M. Salvatore 90.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

169 14/10/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 515.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

170 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 14/10/2022 Editrice EUROEDIZIONI TORINO S.r.l. 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

172 14/10/2022 G.R. SOCIETA' COOPERATIVA 2700.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 594.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 14/10/2022 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

175 14/10/2022 unicredit SPA 133.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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176 14/10/2022 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

177 03/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 03/11/2022 CASSARA' SRL 195.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

180 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 22/11/2022 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

182 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

183 22/11/2022 RUBINO SRL 244.76 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

184 22/11/2022 GIUSEPPE MANERA 109.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

185 22/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 42.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

186 22/11/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

187 06/12/2022 Sistemi Manageriali SRL 33238.44 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

188 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7312.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 06/12/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 340.34 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 06/12/2022 RICCIARDELLO MARIA 258.92 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 06/12/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 226.56 01|04|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

192 06/12/2022 INPDAP FONDO CREDITO 4.66 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

193 06/12/2022 INPDAP  CONTR. PENS 439.57 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

194 06/12/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 113.22 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

195 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.30 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

196 06/12/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 1643.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 06/12/2022 INPDAP FONDO CREDITO 8.44 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

198 06/12/2022 INPDAP  CONTR. PENS 795.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

199 06/12/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 204.97 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

200 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.70 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

201 06/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 676.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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202 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 06/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 264.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

204 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 13/12/2022 OMNIA GROUP S.P.A. 538.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

206 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 13/12/2022 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 392.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

208 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 13/12/2022 CARMELA CATENA FRANCHINA 94.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

210 13/12/2022 SIMONA SANTOSOSSO 133.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

211 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 14/12/2022 RECUPERO PAOLO GAETANO 249.90 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

213 14/12/2022 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 141.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

214 14/12/2022 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 45.62 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

215 14/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.52 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

216 14/12/2022 INPDAP FONDO CREDITO 0.71 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

217 14/12/2022 INPDAP  CONTR. PENS 17.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

218 14/12/2022 INPDAP  CONTR. PENS 49.25 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 15/12/2022 GALA SYSTEM S.R.L. S. 614.75 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

220 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 18/12/2022 STUDIO ALIS CENTRO SERVIZI S.R.L. 115.50 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

221 18/12/2022 STUDIO ALIS CENTRO SERVIZI S.R.L. 628.20 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

Data 29/05/2024
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